Mitglieder des Ausschusses fir Bildung und Soziales (BSA)

Anrede Name Vorname Funktion Adresse Wohnort Fraktion / Partei Telefonnummer E-Mailadresse
Herr Bokemeier Dirk Vorsitzender Breite StralRe 2 A 14641 Wustermark OT Elstal WWG k. A. dirk.boekemeier@gmx.de
Frau Gennburg Margrit Mitglied LindenstralBe 5 14641 Wustermark OT Elstal Die Linke 01522/1656222 mgennburg@web.de
Herr Lindhorst Enrico Mitglied Am Speisehaus der | j641 \yystemark OT Elstal CDU/FDP 0162/811 15 01 enrico lindhorst@mail.de

Nationen 1-WE:1.65

Frau Meyer Silke Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Wustermark CDU/FDP 0176/416 276 39 k. A.
Frau Stamm Anja Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Priort B90/Die Griinen k. A. anja.stamm@gruene-havelland.de
Herr Werner Steven Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal SPD 0176/700 514 74 steven.werner@spd-wustermark.de
Frau Draheim Nina sk EW k. A. 14641 Wustermark OT Elstal CDU/FDP k. A. k. A.
Herr Dising Steffen sk EW Chaussee 16 a 14641 Wustermark OT Priort SPD k. A. steffen.duesing@gmail.com
Herr Kerger Lion sk EW k. A. 14641 Wustermark OT Elstal B90/Die Griinen k. A. lion.kerger@yahoo.de
Herr Dr. Overmarnn Marcus sk EW k. A. 14641 Wustermark k. A. k. A.
Frau Skowrnowski Marianne sk EW Lerchenweg 28 14641 Wustermark OT Wustermark WWG 033234/24 54 44 k. A.
Frau Wegener Gisela sk EW Eduard-Scheve-Allee 5 [14641 Wustermark OT Elstal Die Linke 033234/60 349 k. A.

*sk EW = sachkundige Einwohner



mailto:dirk.boekemeier@gmx.de
mailto:mgennburg@web.de
mailto:enrico.lindhorst@mail.de
mailto:anja.stamm@gruene-havelland.de
mailto:steven.werner@spd-wustermark.de
mailto:steffen.duesing@gmail.com
mailto:lion.kerger@yahoo.de

